Vídeo | FLEXIDOME IP micro 5000
FLEXIDOME IP micro 5000
u Microdome para exterior de design compacto e
elegante
u Resoluções de 1080p e 5 MP
u Áreas de interesse e E-PTZ
u Detecção de movimentos e sabotagem

Humidade 0% a 95% de humidade relativa (sem
condensação)
Como encomendar
FLEXIDOME IP micro 5000 HD
Câmara microdome HD para exterior de design
compacto e elegante. IP66; iDNR; ROI; dia/noite;
detecção de sabotagem/movimentos; ajuste de 3
eixos; serviços em nuvem; aplicações de visualização
gratuita; objectiva fixa de 3,6 mm; 1080p
N.º de encomenda NUC-51022-F4
FLEXIDOME IP micro 5000 MP
Câmara microdome MP para exterior de design
compacto e elegante. IP66; iDNR; ROI; dia/noite;
detecção de sabotagem/movimentos; ajuste de 3
eixos; serviços em nuvem; aplicações de visualização
gratuita; objectiva fixa de 3,6 mm; 5 MP
N.º de encomenda NUC-51051-F4
FLEXIDOME IP micro 5000 HD
Câmara microdome para exterior de design compacto
e elegante. IP66; iDNR; ROI; dia/noite; detecção de
sabotagem/movimentos; ajuste de 3 eixos; serviços em
nuvem; aplicações de visualização gratuita; objectiva
fixa de 2,5 mm F2.8; 1080p
N.º de encomenda NUC-51022-F2
FLEXIDOME IP micro 5000 MP
Câmara microdome MP para exterior de design
compacto e elegante. IP66; iDNR; ROI; dia/noite;
detecção de sabotagem/movimentos; ajuste de 3
eixos; serviços em nuvem; aplicações de visualização
gratuita; objectiva fixa de 2,5 mm F2.8; 5 MP
N.º de encomenda NUC-51051-F2
FLEXIDOME IP micro 5000 HD
Câmara microdome para exterior de design compacto
e elegante. IP66; iDNR; ROI; dia/noite; detecção de
sabotagem/movimentos; ajuste de 3 eixos; serviços em
nuvem; aplicações de visualização gratuita; objectiva
fixa de 2,5 mm F2.8; 1080p; IVM (M12)
N.º de encomenda NUC-51022-F2M
4 | FLEXIDOME IP micro 5000
FLEXIDOME IP micro 5000 MP
Câmara microdome MP para exterior de design
compacto e elegante. IP66; iDNR; ROI; dia/noite;
detecção de sabotagem/movimentos; ajuste de 3
eixos; serviços em nuvem; aplicações de visualização
gratuita; objectiva fixa de 2,5 mm F2.8; 5 MP; IVM
(M12)
N.º de encomenda NUC-51051-F2M
Acessórios de hardware
LTC 9213/01 Adaptador de montagem em postalete
Adaptador flexível para montagem em postalete de
câmaras. Máx. 9 kg (20 lb); postalete com um